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Полихроно/Ханиоти/Пефкохори  /  Сарти/Торони                                                                      

 
21.05 -  24.05.2011  /  3 ноќевања/4 дена  

 
Х отел Ca lypso 3*  

Han iot i  
3  ноќ ева ња со  поја док  59еур  

 
Х отел Trop ica l  3*  

Han iot i  
3  ноќ ева ња полу па нс ион  79 еур  

 
   В ила Spanos -  Po l ihrono  3  ноќ ева ња  35 еур  

 
В ила Ast er ia s  -  Sa rt i  3  ноќ ева ња  35 еур  

 
В ила Аna -  Sart i  3  ноќ ева ња  35 еур  

 
В ила F lora  -  Toron i  3  ноќ ева ња  35 еур  

 
 
На п оме на :  
 

•  Д оп ла та за  вече ра во  хот ел C aly pso 11  еу р  з а  в озра с ни ,  6  е ур  за  дец а  од 0 6 - 1 2 г од  
•  пр во дете  од 0 2 - 1 2 г од во  хо те лск и те  об јек ти  б есп лат но   
•  в тор о де те  0 2 - 12 го д.  в о  хоте л Cal yps o д оби ва 15% поп уст ,   
•  Д оп ла та за  авт об уск и  п рев оз ,  30 еур  за  во зр ас ни  и  2 0 е ур  за  дец а  до 1 2г од.  
•  П ре во з с о  ту ри сти чк о к омбе  4 5 е ур  по ли ц е.  
•  Ц ени т е  се  да де ни  в о еу р ,  п лаќ ањет о е  и ск л учи в о в о д ен ар ск а п роти в вре д нос т   
•  П а тни чк ото и  з др ав ств ен о оси гу ру ва ње не  е  вк л уче но во ц е н ата 20 0 мк д   

 
 
 

Ц ени т е  се  да де ни  в о еу р.  п лаќ ање то с е  врш и  во де на рск а про ти вв ре дно ст  
                    За  о в а пат ув ањ е в аж ат  општи т е  у сл ови  за  пат ув ањ е н а СК Т М и  Т . А.  Т ер ра Т ра ве л 
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